
29173   INVO OP 107-L-GR
Architektonické svítidlo s výměnitelným zdrojem svítidla

Dokument vytvořen: 06.11.2021, 03:44
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

5905339291738

Kanlux INVO OP je řada venkovních architektonických svítidel.
Celá rodina se skládá z sloupků a fasádních svítidel. Ve
svítidlech Kanlux INVO budete používat svou oblíbenou barvu
světla, protože je přizpůsobena vyměnitelným zdrojům s paticí
E27.

VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:

Barva: grafit
Místo montáže: k usazení na zem
Místo použití: uvnitř i vně
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu: 0,5m
Zdroj světla v balení: ne
Délka [mm]: 220
Šířka [mm]: 220
Výška [mm]: 1070

TECHNICKÉ  ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz]: 50
Maximální výkon [W]: max 20
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem: II
Materiál difuzoru: plast
Zdroj světla: GLS/CFL/LED
Patice: E27
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek
vystaven [°C]: -20÷35
Materiál korpusu: plast
Typ přípojky: svorkovnice
Rozsah průměrů používaných vodičů [mm²]: 0,75÷1,5
Stupeň krytí IP: 54

LOGISTICKÉ  ÚDAJE:

Měrná jednotka: kus
Způsob balení: 1
Počet kusů v druhém balení : 1
Počet kusů v hromadném balení: 1
Čistá jednotková hmotnost [g]: 2970
Gramáž [g]: 3840
Délka jednotkového balení [cm]: 26.5
Šířka jednotkového balení [cm]: 26.5
Výška jednotkového balení [cm]: 113
Hmotnost kartonu [kg]: 3.84
Šířka kartonu [cm]: 26.5
Výška kartonu [cm]: 113
Délka kartonu [cm]: 26.5



29173   INVO OP 107-L-GR
Architektonické svítidlo s výměnitelným zdrojem svítidla

Dokument vytvořen: 06.11.2021, 03:44
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

Objem kartonu [m³]: 0.079354

DALŠÍ  INFORMACE:

Stínidlo mléčné


